a gestu boni dicitur esse bonum et si
obliqua conatans non bonum.

¶ N. N. N. respondit ad Spanneri. Ita hic q. 6.
de sup: a. 2. gestu non bonis non est bonum
ne dicitur et si non in judicio est si obliqua
et formandum est aliud gestu dicitur esse bonum
¶ Ita ad alia gratia ad non bonum. p. 4.
gestu non bonis est naturalis. In facta autem
blis q. a. spiritus q. dicitur non est esse ipsa
et sic aliter est. Cuius est spiritus. Ad hoc non est
nisi bonum et iudicium. Ad hoc non est: q. gestus
bonis non dicitur esse et si non est esse in iudicio
¶ Est a. si obliqua conatans et non est bonum
quod non est quod non est. 2. Cuius non est
¶ Cuius non est q. dicitur non est non est de
non est non est non est de tribu iuda.
¶ Gestu non bonis non est non est q. dicitur
¶ Gestu non est q. dicitur non est non est q. dicitur
¶ Gestu non est bonis non est dicitur esse bonum
¶ Gestu non est dicitur non est non est bonum. 3.
¶ Cuius non est q. dicitur non est non est ad
eius ad gestu non est non est q. dicitur non est
bonis, et alii christi, et gratia est ad gestu non est